
Datum ažuriranja: 03.04.2018

Popis Internet prodajnih mjesta

Naziv Trgovca Web site
Kupovina na rate bez kamata i 

nakna
38. Partner-Mašine i Alati https://www.masineialati.ba  do 24 rate

3D Box http://www.mobilnitelefoni.ba do 9 rata

Appsoslut https://appssolut.com Ne

Arentik https://www.arentik.com Ne

Avaz-Roto Press https://www.smrtovnice.dnevniavaz.ba Ne

AX-Soling http://kupialat.ba  do 24 rate

Baklava https://www.baklava.ba Ne

Barbus Toys https://www.hejkupi.me  do 12 rata

Bellenox d.o.o. https://bella.ba Ne

BH Media Solution https://www.bhmediasolutions.com Ne

https://www.posta.ba/postshop Ne

https://www.shop.posta.ba Ne

BIHAMK https://www.bihamk.ba Ne

Bihexo https://www.berberovic.ba Ne

https://www.bimaco.net  do 12 rata

http://doplata.ba  do 12 rata

Boxo https://www.boxoshop.com Ne

Callidus https://www.kupujmo.ba  do 12 rata

Central Osiguranje https://central-osiguranje.com Ne

City Deal https://www.citydeal.ba Ne

Complex https://www.mojatorta.ba Ne

Connectum https://www.connectum.ba Ne

Cvjećara Buket https://www.buketdesign.ba Ne

Devim Tours https://bosnaicro.iati.com/ Ne

Didatkta https://www.didakta.ba Ne

Disti https://www.riba.ba Ne

Domod https://www.domod.ba  do 24 rate

DSO "ABAEA" https://www.merci.ba Ne

Easy Group - TV SHOP ADRIA                              https://www.easy-shop.tv Ne

EC Barbados http://sudskitumaci.ba Ne

eKupi https://www.ekupi.ba  do 24 rate

Ekupon https://www.ekupon.ba  do 12 rata

Elta Kabel https://www.freebihphone.com Ne

Epic Solutions http://epic-solutions.ba/booking Ne

Europapier-Hercegtisak                                 https://www.webshop.hercegtisak.ba Ne

Face TV http://face.ba Ne

Flower Express https://www.flowerexpress.me Ne

General service https://www.kupitehniku.ba Ne

Global Host https://www.global.ba Ne

Global internet https://www.global.net.ba Ne

Gorenje Commerce http://gorenje.ba Ne

Grohs H&G https://www.bhott.net Ne

Guma M https://www.gumam.com  do 12 rata

HT Eronet http://www.hteronet.ba  do 24 rate

Hvala https://www.hvala.dk Ne

Igraj Uči Rasti http://www.igrajucirasti.ba/ Ne

IMEL https://www.imel.ba  do 12 rata

https://www.imtec.ba  do 24 rate

https://www.comtradeshop.ba  do 24 rate

Infiniti Media http://megashop.ba  do 24 rate

INFO 5 https://www.dominfo.ba Ne

INPOINT https://inpoint.ba Ne

BH Pošta

Imtec

*Plaćanje putem Obročne otplate bez kamata i naknada na navedenim prodajnim mjestima omogućeno je svim korisnicima Visa 

Classic s odgodom plaćanja, Mastercard Revolving, Visa Revolving i Zlatna Visa kartica izdanja UniCredit Bank.
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Internet Market https://www.internet-market.eu  do 12 rata

IT SYSTEMS https://www.shop.its.ba Ne

Jazz Fest https://www.jazzfest.ba Ne

JKP Vodovod Cazin https://www.vodovodcazin.com Ne

JobStep http://wwtravel.net Ne

Jurčević Commerce https://www.rb-computer.com  do 12 rata

JYSK https://www.jysk.ba  do 12 rata

https://www.plus.ba Ne

http://www.kamer.ba Ne

Kerametal https://www.hitponuda.ba  do 24 rate

https://www.knjiga.ba Ne

https://www.leftor.com Ne

Lupon Ventures https://dopuna.citycard.ba Ne

Lush https://www.lush.ba Ne

Macline https://mekline.ba do 24 rate

Magaza https://www.magaza.com.ba Ne

Mališić https://www.malisicshop.com Ne

Media Herc https://www.mobitel-shop.com  do 12 rata

MFIT http://www.mobifit.club Ne

Mladinska knjiga https://www.mladinska.ba  do 12 rata

Mobilmania https://www.mobilmania.ba  do 12 rata

Mocca Commerce https://www.moccacommerce.com Ne

Naklada Alfa https://www.naklada-alfa.ba Ne

NaturalAro https://naturalaro.com/ Ne

Naturali http://naturalishop.com Ne

Net Green Agent https://www.kupisadnice.ba Ne

Nika d.o.o. https://nikakids.ba Ne

Nobel Corporation https://www.nobel.ba  do 12 rata

Northwind Bros https://www.bambishoes.ba Ne

O.D. Bosel Group http://shop.bih.ba Ne

Odavić d.o.o. https://eponuda.ba Ne

OFF-SET https://www.off-set.ba Ne

Omega https://www.omega.ba  do 24 rate

Orsa https://www.laptopi.ba  do 12 rata

Oslobođenje https://www.oslobodjenje.ba Ne

PC Centar http://www.pcc.ba Ne

Penny Plus https://www.pennyplus.ba Ne

Pik d.o.o https://www.olx.ba Ne

PoklonBon https://www.poklonbon.ba Ne

https://www.radnja.ba  do 24 rate

http://printex.ba  do 24 rate

Provision http://www.provision.ba Ne

https://www.procomp.ba  do 12 rata

https://www.vpswebserver.com  do 12 rata

Pro-Service https://www.proservis.ba  do 12 rata

Pulverem http://www.luksuzniapartmani.com Ne

Quality Cert   https://www.regulamedica.com Ne

Renesalis http://zaposljavanje.ba Ne

https://cecilebosnia.com Ne

http://www.notecosmetics.com Ne

Rent a car Minell https://www.rentacarminell.net Ne

Rif https://www.mobilshop.ba  do 12 rata

Rijaset http://elkalem.ba Ne

Rojbani d.o.o https://www.inglot.ba Ne

Sancta Domenica https://www.sancta-domenica.ba  do 24 rate

Sarajevo osiguranje https://www.sarajevoosiguranje.ba Ne

Specto Commerce https://www.spectocommerce.ba  do 24 rate

https://www.buzzsneakers.com Ne

https://www.sportreality.ba Ne

Stanić Trade https://www.technoshop.ba  do 12 rata

Kamer Commerce

Leftor

Renk d.o.o.

Sport Vision

Pro Comp

Printex
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Studio Moderna https://www.topshop.ba  do 12 rata

Suton https://www.sutonpress.com Ne

Sync http://sync.ba Ne

Svijet ljubimaca Ketti https://www.svijetljubimaca.ba Ne

Tačka https://www.technomania.ba Ne

Tech4Balkan http://happymobile.ba/  do 12 rata

Tehno Depo https://www.tehnodepo.ba Ne

Tehno Mag https://www.mobilmedia.ba  do 12 rata

TR Login https://www.login.ba Ne

TR Next https://www.next.ba  do 12 rata

Trifolix https://edopuna.ba Ne

UnaViva http://www.unaviva.ba Ne

Uni-expert https://www.enjoy.ba Ne

Unior Tehna https://proficentar.ba  do 24 rate

Unus Partner https://www.unus-partner.com Ne

Vivendi http://www.vivendi.ba Ne

VexGroup https://www.crv.ba Ne

VGT osiguranje https://www.vgt.ba Ne

Vibar https://www.vibardoo.com  do 24 rate

Video Omega Film http://omega-digitalshop.com Ne

Violeta d.o.o https://www.prodex.ba Ne

Vitapur https://www.vitapur.ba  do 12 rata

Vollo BiH https://vollo.net Ne

Webpage https://webpage.ba Ne

Zlatarska Radnja Sofić http://sofic.ba Ne
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